qd̄ est ōtra. c. testimoniu⁹. S. tī. p̄tio. Inno. i. h̄
multū instat et inter cetera dicit q̄ dīa inter
infamia p̄cedentē et sequētē causat ex eo. qz
ex quo fuit ad offm̄ infamis assumptū v̄r dī
pensatū sup̄ infamia p̄cedente. ideo nō debet
ampli⁹ reprobari. ar. in. l. p̄poni⁹. ff. de procu
ra. et c. horrēdus. xxij. q. v. que rō cessat in iū
famia ōtracta p̄ offm̄ assumptū imo graui⁹
delinq̄t rōe officij. arg. tī. q. iiij. p̄cipue. et d̄ vo
to. magne. **N**ō bñ h̄ dictū Inno. vult enim q̄
sup̄ior assumēdo aliquē inhabilem ad aliq̄d
offm̄ videt secū dispēsasse et idē sentit in. c. di
ueris fallacijs. de cle. singl. h̄ ōtrariū tenuit
in. c. veniēs. de fi. presby. Jo. in gl. suis fuit ec
sibi ōtrari⁹. nā vñu tenuit i. c. si qui sine. lxxi
di. et aliud in. c. qui in aliq̄. li. di. h̄ hosti. hic vi
det approbare dcō Inno. hic in notorio vel
saltē famoso sec⁹ in occulto. qz tunc videt ipu
tandū testi qui hoc tacuit. ar. in eo qd̄ legit̄ et
nō. i. c. exposuisti. te cor. viciat. et de p̄ben. cuz
n̄ ignores. **N**ō h̄ vltimū q̄ imputandū est ei
q̄ assumit ad officiū publicū si nō detegit in
habilitatē suā occulta. et clari⁹ rep̄o h̄ tenere
Bar. in. l. ij. **T**. si seru⁹. vel lī. ad deco. aspi. lī. x.
et dicit q̄ ex h̄ p̄t punirī p̄ illuz tex. qd̄ nō. et
vide qd̄ dico in. c. sc̄sitat⁹. de xp. **H**z q̄ ad p̄
mū an videat dispensatū nō singl̄r opinione
hosti. qz possim⁹ limitare dcō Jo. an. et alioz
in. c. ij. de sc̄smaticis. qui dicit q̄ si fuit p̄mis
sa cāe ōgnitio v̄r dispensatū. als sec⁹. nā h̄ pos
set p̄cedere vbi inhabilitas esset notoria vel
famosa. et p̄ hoc allego gl. singularē que hoc
tenuit in. d. c. qui in aliq̄. licet glo. tenuerit cō
trariū in. d. c. qui sine. h̄ pro p̄mo dcō multuz
bñ facit iste tex. et l. barbarius. cū ibi nō. ff. de
offi. p̄si. qd̄ habeo p̄ indubitate q̄ ad p̄ncipē
pmouentē. **H**z q̄ad īteriore distinguerē an
besser cā dispēsandi et videt dispensasse ne p̄
sumam⁹ delictū. aut nō liberat et sec⁹. pro h̄ qd̄
nō. Inno. in. c. cū ad monasteriū. de statu reg
p̄c finē. **H**l. aū penultimā colligit q̄ ifames
repellūt a denūciando. Tu distingue plenī
prout dixi in. c. nouit. S. de iūdi. et nō. ij. q. i. si
peccauerit. et ad h̄uc textū dic q̄ nō p̄bat dī
tū gl. h̄ solū p̄bat q̄ ifames repellūt a testio
vel q̄ ecclia nō d̄ h̄rē officiales infames. nā
isti q̄ ōstituūt dāt esse veraciōres. iūstiores. et
honestiores toti⁹ prochīe vbi ōstituūt. vt i. c.
ep̄s in synodo. xxv. q. vi. **H**l. vltima q̄rit
qn̄ testis d̄ dcō suū corrīgere īcōtinēti. dat
tres solutōes. p̄ q̄ h̄ sc̄iat anq̄ loq̄t p̄tibus.
z̄ q̄ h̄ est ōsiderandum et q̄litate p̄sone. z̄ re
mittit ad. l. otinuus. et ad. l. qd̄ ait. et videt h̄
sentire q̄ nullum actū ōtrarium interposuit.
Alij extra glo. posuerunt quartū intellectuz
dīcētes q̄ hoc p̄t v̄sq̄ ad sn̄iam sicut princi
palis. qd̄ nō placet h̄off. et bñ. q̄ p̄ncipalis